

توقیف پژو با ۲۵۱ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک خودرو پژو ۴۰۵ و کشف ۲۵۱ کیلوگرم تریاک در شهرستان نیریز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیریز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور نیریز - قطروبه به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون و دستور ایست دادند که راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک گلوله به سمت لاستیک‌های خودرو کرده و آن را متوقف کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۲۵۱ کیلوگرم تریاک کشف شد، افزود: در این خصوص ۲ قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان فارس تأکید کرد: مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

پایان فرار ۱۰ ساله کلاهبردار

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری فردی که از طریق فروش ملک بیش از ۲۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و ۱۰ سال متواری بود، خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی گفت: در پی وصول پرونده‌ای از مرجع قضائی مبنی شناسایی و جلب یک کلاهبردار متواری، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار آگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد این خانم سال ۱۳۹۲ در یکی از استان‌های غربی کشور از طریق خرید و فروش املاک از شکات پرونده مبالغ هنگفتی را کلاهبرداری و با صدور چک‌های بی‌محل و خریدن زمان، به شهر سمنان مهاجرت کرده است. این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: مأموران در نهایت پس از انجام اقدامات اطلاعاتی وسیع و هوشمندانه، محل کار و زندگی متهمه در شهر سمنان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مسیر محل کارش دستگیر کردند. سرهنگ میراحمدی با اشاره به اینکه متهمه از تعداد زیادی مرد بالغ بر ۲۲ میلیارد و ۱۵۳ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، بیان داشت: از شهروندان انتظار می‌رود که در سرمایه‌گذاری‌ها و داد و ستدهای خود تحقیقات کامل و آگاهی‌های حقوقی جامع نسبت به معامله داشته باشند و هوشمندانه عمل کنند تا گرفتار شایدان و کلاهبرداران نشوند.

تاکنون ۸۲۲ فوتی و بیش از ۶۷۰ زخمی برجا گذاشته است

زلزله مرگبار در مراکش



رسیده است. به گزارش شبکه الجزیره، مقامات بهداشتی مراکش از شهروندان خواستند تا برای نجات مصدومان زلزله خون اهدا کنند. آنها همچنین اعلام کردند که حال دست‌کم ۲۰۵ نفر از زخمی‌ها وخیم است. نیروهای مسلح مراکش نیز از استقرار واحدهای مداخله

یک زلزله قوی به قدرت ۶.۸ ریشتر مرکز مراکش را لرزاند و صدها کشته و مصدوم برجا گذاشته است. به گفته سازمان زمین‌شناسی آمریکا تاکنون این زلزله ۷۱ کیلومتری جنوبغربی شهر «مراکش» در عمق ۱۸.۵ کیلومتری زمین بود. زلزله در ساعت ۲۳ و ۱۱ دقیقه شنبه به وقت محلی رخ داد و ویدئوهای تایید نشده در شبکه اجتماعی «اکس» (توییتر سابق) خسارت به ساختمان‌ها و خیابان‌هایی که آوار در آنها ریخته است را نشان می‌دهد. یکی از ساکنان این شهر به خبرگزاری رویترز گفت که برخی ساختمان‌ها در شهر کهن «مراکش» ریخته است. مرکز زمین لرزه یک ناحیه کوهستانی دورافتاده است و لرزش‌هایی هم در ریاط، پایتخت، در فاصله ۳۵۰ کیلومتری آنجا و همچنین کازابلانکا و صویره گزارش شد. احتمال ریختن ساختمان‌ها در روستاهای نزدیک کانون زلزله وجود دارد اما با توجه به دورافتاده بودن محل، ارزیابی خسارات، مصدومان و کشته‌های احتمالی زمان خواهد برد. تلویزیون رسمی مراکش به نقل از وزارت کشور آن اعلام کرد: تعداد قربانیان زلزله ۶.۸ ریشتری شنبه به بیش از هزارتن و شمار زخمی‌ها به ۶۷۲ تن

کوتاه

بازداشت‌زن سارق

فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از دستگیری یک زن موبایل‌قاپ در جنوب تهران خبر داد. سردار سلمان آدینه‌وند گفت: مأموران یگان امداد پلیس تهران در محدوده شهرری در حال گشتزنی بودند که رفتار زن جوانی نظر آنان را به خود جلب کرد. در همین راستا نیز مدتی او را تحت‌نظر قرار داده و همین موضوع نیز شک مأموران را نسبت به این فرد افزایش داد. وی ادامه داد: در ادامه با هماهنگی انجام شده، مأموران پلیس زن در محل حاضر و برای انجام بررسی بیشتر به این زن نزدیک شده و اقدام به پرس‌وجو از وی کردند که در این حین این زن اقدام به بیان پاسخ‌های ضدونقیض به مأموران کرد. در همین راستا نیز این زن برای انجام تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی منتقل و تحت تحقیقات پلیسی قرار گرفت. فرمانده یگان امداد تهران بزرگ با اشاره به انجام بازرسی از این زن، بیان داشت: مأموران پلیس زن یگان امداد در جریان بازرسی، هفت دستگاه تلفن همراه را از وسایل همراه این زن کشف کردند که در ادامه مشخص شد این تلفن‌ها سرقه است و سابقه ثبت در سامانه همیاب دارد. آدینه‌وند با اشاره به بازداشت این زن در مقر انتظامی و انجام بازرسی از وی اظهار کرد: این فرد چاره‌ای به‌جز اعتراف نداشت به جرم خود اعتراف کرد و گفت که با پرسه‌زنی در خیابان‌های پرجمعیت، سوژه‌های خود را شناسایی کرده و در فرصتی مناسب اقدام به سرقت تلفن همراه آنان کرده و از محل متواری شده است. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم افزود: این زن برای ادامه روند رسیدگی به جرم به‌همراه پرونده روانه دادسرا شد. تحقیقات مأموران برای کشف دیگر جرائم ارتكابی احتمالی از سوی این فرد نیز در حال انجام است.

دستگیری قاتلان فراری

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری قاتلان شهروند زاهدانی در عملیات ویژه کار آگاهان پلیس آگاهی خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل جوانی ۲۶ ساله در شهرستان زاهدان و متواری شدن عامل یا عوامل این جنایت، اقدامات تخصصی و ویژه کار آگاهان پلیس آگاهی برای شناسایی و دستگیری آنان آغاز شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به بررسی‌های دقیق پرونده تصریح کرد: کار آگاهان پلیس آگاهی تحقیقات جامعی را در خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتلان آغاز کردند که با انجام اقدامات تخصصی توانستند عاملان این قتل را شناسایی و تحت کنترل نامحسوس قرار دهند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با انجام اقدامات فنی و ویژه صورت گرفته توسط کار آگاهان پلیس آگاهی، در نهایت، در دو عملیات همزمان و ضربتی قاتل و همدستش در مخفیگاهشان دستگیر شدند. سردار جلیلیان در پایان با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی پلیس به قتل شهروند زاهدانی اعتراف کردند، افزود: قاتل و همدستش انگیزه خود از وقوع این جنایت را نزاع و درگیری با مقتول عنوان کردند.

کلاهبرداری در پوششی صدور پاسپورت

فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت ۲ جاعل پاسپورت و مدارک اخذ ویزا، خبر داد و گفت: این متهمان به بهانه اخذ ویزا ۹۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ داور گوردزی افزود: در پی وقوع کلاهبرداری‌های سریالی از شهروندان تحت عنوان جعل پاسپورت و مدارک اخذ ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کار آگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در تحقیقات میدانی خود متوجه شدند که دو مرد جوان با چرب‌زبانی و جعل مدارک هویتی برای اخذ ویزا کشورهای مختلف اروپایی و آسیایی از شهروندان پول‌های زیادی دریافت کرده و متواری شده‌اند. فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: مأموران در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهمان را

بلندگو، بی‌سیم، لباس نظامی و موتورسیکلت ریل فاقد پلاک و مدارک را کشف و ضبط کردند. گوردزی با اشاره به انجام بازرجویی از متهمان گفت: متهمان پس از انتقال به پایگاه سوم پلیس آگاهی در تحقیقات و بازرجویی‌های ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد جعل پاسپورت و مدارک اخذ ویزا کشورهای اروپایی و آسیایی اعتراف کردند. همچنین تاکنون ۱۵ شاکی نیز در مواجهه حضوری این افراد را شناسایی شدند و بررسی‌ها نیز حاکی از آن است که این دو متهم تاکنون با این شیوه و شگرد دستکم ۹۰ میلیارد ریال از شکات کلاهبرداری کرده‌اند. فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان اظهار کرد: این افراد به‌همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند اما تحقیقات پلیس در این خصوص و با هدف کشف دیگر جرائم ارتكابی و شکات احتمالی همچنان درحال انجام است.

در شمال تهران شناسایی کرده و در ادامه نیز متوجه شدند که این افراد قصد دارند تا با جعل مدارک بیشتر، مبالغ دیگری نیز از شهروندان دریافت کنند. در همین راستا نیز کار آگاهان پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه مورد نظر شده و دو متهم اصلی پرونده را در یک عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی با اشاره به انجام بازرسی از محل دستگیری این دو جاعل کلاهبردار بیان داشت: مأموران در بررسی‌های اولیه از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی مهر جعلی از بانک‌های دولتی، مراکز بهداشتی، دانشگاه جامع علمی و کاربردی، مدارک جعلی ورود به کشورهای همسایه، تعداد زیادی سند تک برگ خام و جعل شده، تعدادی پاسپورت جعلی کشورهای اروپایی، مدارک اخذ ویزا اعم از مدرک دیپلم و کارشناسی جعلی و اسلحه شکاری و فشنگ فاقد مجوز، دستبند فلزی نظامی، چراغ گردان،

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان در نشست شفاف سازی فعالیت های این شرکت با خبرنگاران عنوان کرد:

سهامداران پترو پالایش اصفهان مطمئن باشند در خرید سهام بر اساس منافع آنها اقدام می کنیم

هدف گذاری هلدینگ پترو پالایش اصفهان تا سال ۱۴۰۶ رسیدن به قله برترین شرکت های دنیا از لحاظ تکنولوژی و سوددهی است. لذا خرید سهام شرکت نفت سپان در زنجیره ارزش سوددهی پترو پالایش اصفهان موثر است



اجرای نمی کند؛ بنابراین درصد خطا در این مجموعه صنعتی پایین است. ***** سهامداران خیالشان راحت باشد جایی که سودده نباشد به هیچ عنوان ورود نخواهیم کرد** وی تأکید کرد: سهامداران خیالشان راحت باشد جایی که سودده نباشد و یا قیمت سهام برای خرید بالا باشد به هیچ عنوان ورود نخواهیم کرد و با وجود کارشناسی‌های علمی که در شرکت پتروپالایش صورت می‌گیرد هیچ تیبانی در زمینه خرید سهام وجود ندارد. قدیری با اشاره به مدیریت استراتژیک هیات مدیره بر اساس توجیه اقتصادی با کمک شرکت‌های رتبه‌الف کشور، تصریح کرد: هلدینگ پتروپالایش اصفهان ۴۵۰ پروژه در دست اجرا دارد اضافه کرد: این شرکت اخیراً «معاونت هوش مصنوعی» راه‌اندازی کرده و برای آن ۶۰ پروژه کاری تعریف شده است. وی با اشاره به افق روشن ترسیم شده در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در راستای فرمایش رهبری برای رسیدن به قله‌های پیشرفت گفت: بهره‌برداری بیشتر پروژه‌ها در کشور حدود ۱۰ سال طول می‌کشد اما پروژه‌های این هلدینگ همچون پروژه تصفیه نفت سفید هشت ماهه و تا آخر ماه بهمن با قابلیت جداسازی گوگرد از نفت سفید با یک ظرفیت بالا راه‌اندازی می‌شود.

هلدینگ پترو پالایش اصفهان ۱۷.۱ سهام‌نفت سپاهان را در اختیار دارد

وی با اشاره به اینکه قطعاً خرید سهام نفت سپاهان که ما هم اکنون ۱۷.۱ سهام این شرکت را در اختیار داریم برای سهامداران هلدینگ پترو پالایش اصفهان خوب است افزود: اما باید این نکته را مد نظر قرار داد که بدون توجیه اقتصادی وارد هیچ پروژه اقتصادی نخواهیم شد، ممکن است در میان ۱۰ هزار تصمیم در شرکت هلدینگ پترو پالایش اصفهان خطای کوچکی نیز رخ دهد، اما با مدیریت علمی و استراتژیک تمام تصمیم‌گیری‌ها با توجیه اقتصادی و حضور شرکت‌های الف کشوری صورت خواهد گرفت. وی با اشاره به اینکه خوراک اولیه شرکت نفت سپاهان را پالایشگاه اصفهان تأمین می‌کند تصریح کرد: شرکت گروه پتروشیمی تابان فردا، متعلق به شرکت سرمایه‌گذاری اهداف (صندوق بازنشستگی کارکنان صنعت نفت سابق) ۳۳ درصد از شرکت نفت سپاهان (با نماد شسپا) را در بورس عرضه کرده است. قدیری متذکر شد: با توجه به قیمت گذاری کارشناسان دادگستری در حوزه‌های مختلف و همچنین قیمت روز سهام که توسط شرکت اهداف قیمت گذاری شده بود به این نتیجه رسیدیم که در شرایط حاضر این قیمت جذاب و منطقی نیست و از خرید منصرف شدیم و در عرضه‌های بعدی سهام در بورس با قیمت متعادل تر ورود خواهیم کرد. با اشاره به اینکه آگهی فروشی سهام شرکت نفت سپاهان در مردادماه جاری در تارنمای شرکت بورس تهران منتشر شد؛ گفت: میزان سهم در نظر گرفته شده برای فروش در بورس معادل ۳۳ درصد و با قیمت پایه ۲۳۵ هزار میلیارد ریال بود. قدیری با بیان اینکه افزود: با توجه به تأکید سهامداران عمده شرکت پالایش نفت اصفهان، با هدف بررسی درجه ارزش شرکت نفت سپاهان، متقاضی خرید سهام این شرکت بودیم اما در نهایت این اقدام محقق نشد. وی با اشاره به اینکه مبنای مادر مدیریت بر طبق آموزه‌ها بر اساس تصمیم‌گیری پروژه‌های زود بازده و در مسیر توجیه اقتصادی بوده است، بیان داشت: پالایشگاه در حد امکان هیچ تصمیمی را بدون تحقیق علمی و بررسی صرفه اقتصادی



مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان گفت: با توجه به بالا بودن قیمت عرضه بلوکی سهام نفت سپاهان در بازار سرمایه و چشمگیری نبودن این سهام، هلدینگ پترو پالایش اصفهان فعلاً برای این خرید اقدام نمی‌کند. محسن قدیری در نشست خبری شفاف سازی اقدامات هلدینگ پترو پالایش اصفهان در جمع رسانه‌ها به این مسئله اشاره داشت: اگر چه شرکت نفت سپاهان، در ردیف شرکت‌های دارای سوددهی مطلوب قرار دارد اما قیمت تعیین شده برای عرضه این میزان از سهام از نظر مزیت رقابتی، نسبت به انتظاری که داشتیم، برای ما جذاب نبود. وی با اشاره به اینکه سال ۸۶ شرکت پالایش نفت اصفهان خصوصی شد به اشتباه برخی شرکت‌های زیر مجموعه آن فروخته شد افزود: فروش سهام نفت سپاهان و نفت جی یکی از اشتباهاتی بود که در دوره‌های قبل رخ داد؛ در حال حاضر ما تصمیمی برای خرید شرکت نفت جی نداریم، اما با توجه به اینکه شرکت نفت سپاهان در زنجیره سوددهی خوبی قرار دارد، ۷۰ درصد از محصولاتش به خارج از کشور صادر می‌شود و شرکت‌های بسیاری زیادی در سراسر کشور تاسیس نموده است. لذا خرید سهام این شرکت برای مادارای ارزش افزوده بالایی است.